2

	[image: Герб города]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Похвистнево
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________ № __________

	Об утверждении форм документов,
используемых при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории городского
округа Похвистнево Самарской области

Рассмотрев письмо Правительства Самарской области от 07.03.2023 №02-02/84, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151, статьей 23 Устава городского округа, Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в отношении муниципального земельного контроля, осуществляемого Администрацией городского округа Похвистнево, следующие формы документов:
1.1. Акт инспекционного визита (Приложение № 1);
1.2. Акт рейдового осмотра (Приложение № 2);
1.3. Акт документарной проверки (Приложение № 3);
1.4. Акт выездной проверки (Приложение № 4);
1.5. Акт выездного обследования (Приложение № 5);
1.6. Акт наблюдения за соблюдением обязательных требований (Приложение № 6);
1.7. Предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований (Приложение № 7);
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Похвистнево Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Е.А. Пензина.

Глава городского округа 							 C. П. Попов

И.А. Герасимова 22809
Копия верна:
Начальник организационного отдела 						И.В. Сёмкина
image1.png